el difiìnitum full sicuti superius legitur. ^ Signum manus suprascripti iohannis,

el ^ suprascripti petri, et ^ suprascriptae dominae dodae, qui insimul rogauerunt

istud breue refutalionis fieri el testes. Signum manus mugephi testis. ^ Si-

gnum manus iohannis dondusi, lesfis. <J» Signum manus aimeradi testis. ^ Si-

gnum manus berardi scudarii testis. «J» Signum manus iohannis de necto, testis.

^ Ego petrus nolarius compleui et absolui.

(i) Indiziont; di seltcmbre.
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dcccclxx.

IN
NOMINI-: Domini Di:i Sai.vatofms nosiiu Ihksu Chris n. Aiì incarnationc cius

anno millesimo Ixv, Mense martio, per indi(?tioncm iij. Constai me franconem

filium sabini, qiioniam ab hac die do, dono, trado atque concedo libi, domnc

Berarde uenerabilis abba ucnerabilis monasteri] sanctae dei gcnitricis uirginis

Mariae, Liei in suprascripto monastericx Idest omnes res meas quantae michi per-

tinent nel quantas liabeo in territorio sabinensi in pcrtinentia de catino, habentes

fines: A pedc uia, A capite silua, Ab uno latcre tenet catinulns lupari, Ab alio

latere fossatus. Infra istos iamdictos fines concedo prò redemptione et absolulionc

animac meae et fratris mei nomine iohannis, et prò coniuge mca nomine necta.

Exceptamus scxtaria de terra iij. Alias omnes res quantae michi pertinent concedo

uobis, cum casis, uineis, terris, pomis et arboribus suis, et cum introitu et exitu

suo, et omnia in omnibus infra se uel super se habentia in integrum in omni

iiaera decessione. Ita sane ut ab hac die suprascriptas res uos suprascripti et

successorcs ucstri qui in suprascripto monasterio praeordinati fuerint, habeatis te-

neatis et possideatis. In iure dominioquc uestro uendicetis ac defendatis. Et ncque

a me suprascripto donatore, ncque ab ullis meis hacredibus, contra uos suprascriptos

uel contra suprascriptum monasterium suprascriptae res aliquando contradicantur.

Sed quicquid de eis a praesenti die facere uolueritis, et uendendi donandi commu-
tandi in omnibus habeatis potestatem et plaenissimam largitatene Et si insurgens

ego suprascriptus donator aut qualiscumque de hacredibus meis contra uos supra-

scriptos ab hac die, ipsas res retollere uel minuere uoluerimus, et contra omnes
homincs antestare uel defendere non potuerimus aut nolucrimus, tunc obligo me
cum meis hacredibus per cartam restaurare uobis et in suprascripto monasterio

ipsas res duplas et melioratas in ferquido loco. Et post poenam absolutam haec

charta donationis sempcr habcat stabilitatem. Actum in territorio sabinensi fcliciter.

^ Suprascripti franconis qui hanc cartam donationis fieri rogauit. ^ Tebaldus

de alberto, testis. ^ Bonum uinum testis. ^ Petrus qui dicitur infanta, testis.

^ Ego corbe notarius compleui et finivj.

Documento 9I1.

An. loCty

Franco figlio di Sa-
bino dona al Monastero
alcuni beni mtunli io

territorio sabincnsc c

iu pertinenza diCalino.

dcccclxxj.

I

N NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Anuo ab incarnationc

eius millesimo Ixv, Mense martio, Die viiij, Indictione iij. Temporibus domni
alexandri secundi papae sedcntis in sacratissima sede beati petri apostoli. Con-
stai nos iohannem filium cbbonis et dominam bertam iugales ambos insimul

consentientes, propria, spontanea nostraque bona uoluntate, a praesenti die consi-

derantes dei omnipotentis misericordiam, et prò redemptione et absolutione anima-
rum nostrarum et mainardi atque doininae tcderadae qui fucrunt gcnitor et genitrix

suprascriptae dominae bertae, et prò anima iohannis tineosi qui fuerunt dilecti pa-

rentes nostri (i), ut in die illa adueniente futuri iudicii misericordiam a domino deo
recipere mereamur, proptcrea tradimus atque concedimus in monasterio sanctae

dei genitricis uirginis Mariae dominae nostrae quod dicitur in pharpha, et tibi,

domne Berarde uenerabilis abba, tuisque successoribus in perpetuum. Idest infra

ciuitatem tyburtinam intus et foris in eius pcrtinentia uel subiacentia omnia in

Documento 9 13.

An. IC65.

Giovanni di Ebbone
c sua moglie Berta
donano al Monastero
alcuni beni situati in

territorio sabincnse.

( I ) Così nel testo.
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omnibus quanta pertinent michi suprascriptac bertac filiac suprascripti mainardi et

suprascriptae dominae tcderadae, et sicuti michi pertinere debcnt ex parte paterna

uel materna. Idcst mira ipsam urbem suprascriptam casas, casalinas et quartam
portionem de una mola, et unam^criptam et sortem de horto. Et in pertinentia

de foris ipsam urbem totam nostrani sortem de clausura in uocabulo ubi nominatur
limara, qui est super pontem lucanum, et aliam nostram sortem de terra labo-

ratoria et de siluis in uocabulo ubi nominatur caesarius, et in alio uocabulo qui

nominatur fussi totam nostram sortem de terra laboratoria et de stirparla. Et

ibidem super ipsam meam sortem habemus duo modiola de terra de sorte iohannis

de siluo, unum de canapina et alium de alia bona terra laboratoria, prò concambio
quod cum suprascripto iohanne fecimus, qui dedit nobis suprascripta ij." modiola.